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Znak sprawy: ZP/73/PN/2022 Zabrze, 30.12.2022 r. 
 
 

O D P O W I E D Ź nr 1 
na zapytania w sprawie SWZ 

 
Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710)   
w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
  
 

DOSTAWA ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710). 

 
Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 
Pytanie nr 1 dot. zadania 2: 
Czy Zamawiający w Zadaniu 2 dopuści: 
Chusteczki – na rolce do stosowania na sucho oraz na mokro, chusteczki niskopylące do 
mycia oraz dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego poprzez nasączenie chusteczek 
lub do przecierania na sucho, wymiary 30x34cm, gramatura chusteczek 70g/mkw, 
pakowane po 100 szt., rolka perforowana na pojedyncze kawałki chusteczek, miękkie  
i chłonne odporne na rozdarcie, każdy zwój zapakowany w folie i opatrzony etykietą, 
każdy zwój znajduje się w szczelnie zamkniętym niezgrzanym opakowaniu bezpośrednim, 
asortyment do zastosowania w obszarze medycznym, wymagana ilość preparatu do 
nasączenia rolki max 3l. Oraz Kompatybilny z nimi pojemnik/wiaderko do wielorazowego 
użytku, szczelnie zamykane wieko z aplikatorem, pojemnik trwały, wytrzymały do 
wielokrotnego użytku, możliwość mycia w myjniach w temperaturze 70 stopni C. 
Lub 
Chusteczki – na rolce do stosowania na sucho oraz na mokro, chusteczki niskopylące do 
mycia oraz dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego poprzez nasączenie chusteczek 
lub do przecierania na sucho, wymiary 18x25cm, gramatura chusteczek 70g/mkw, 
pakowane po 300 szt., rolka perforowana na pojedyncze kawałki chusteczek, miękkie  
i chłonne odporne na rozdarcie, każdy zwój zapakowany w folie i opatrzony etykietą, 
każdy zwój znajduje się w szczelnie zamkniętym niezgrzanym opakowaniu bezpośrednim, 
asortyment do zastosowania w obszarze medycznym, wymagana ilość preparatu do 
nasączenia rolki max 3l. Oraz Kompatybilny z nimi pojemnik/wiaderko do wielorazowego 
użytku, szczelnie zamykane wieko z aplikatorem, pojemnik trwały, wytrzymały do 
wielokrotnego użytku, możliwość mycia w myjniach w temperaturze 70 stopni C. 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 2 dot. §7 ust.10 wzoru umowy: 
Prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 10 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji 
zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada 
aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od  
upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, 
po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia  
zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 
 
lub o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 10 o treści: 
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"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
naliczania kar umownych w wysokości 200.00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki w płatności i 1000.00zł 
brutto za każdy przypadek niepoinformowania Wykonawcy o zwłoce w płatności. 
 
Lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione 
są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 
równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 3 dot. zapisów wzoru umowy: 
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących 
zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z art. 440 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta 
cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej 
realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej 
może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były 
aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu 
ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów 
przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca przetargu może 
finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z 
umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie 
postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień 
Publicznych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie 
ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i 
niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zapisy dotyczące waloryzacji ujęte są w §3 wzoru umowy.  
 
Pytanie nr 4 dot. zadania 2 poz.1: 
Uprzejmie proszę o dopuszczenie do zaoferowania suchych chust, zalewanych płynem w ilości 2-2,5L, 
potwierdzonej badaniami. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 5 dot. zadania 5 poz.1: 
Uprzejmie proszę o dopuszczenie do zaoferowania preparatu gotowego do użycia niewymagającego 
rozcieńczania, na bazie aldehydu glutarowego o działaniu sporobójczym, do dezynfekcji narzędzi, 
endoskopów i innych termolabilnych wyrobów medycznych. Wykazujący działanie wobec B wg 14561,  
F wg EN 14562, Tbc, wg EN 14563, V wg EN 14476 (Adeno, Polio i Noro), S wg EN 17126 (Clostridium 
difficile, Bacillus cereus). Możliwość kontrolowania za pomocą walidowanych testów paskowych 
stabilności roztworu, możliwość stosowania preparatu przez 30 dni w op. a’5L? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 6 dot. zadania 5 poz.2: 
Uprzejmie proszę o dopuszczenie pasków testowych konfekcjonowanych po 25 sztuk z przeliczeniem 
ilości op. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 7 dot. zadania 6 poz.1: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz 
termolabilnych wyrobów medycznych w postaci koncentratu na bazie kompleksu trójenzymatycznego 
(lipazy, proteazy i amylazy), QAV i aminy, do użycia manualnego i w myjkach ultradźwiękowych, nie 
posiadający w swoim składzie substancji utleniających i aldehydów, bez zawartości kawasu borowego  
i związku boru, bez substancji zapachowych, niebieska ciecz, o spektrum działania wg norm ujętych  
w nadrzędnej normie EN 14885, tj. Fazy 2 etap 1 i 2: B-zgodnie z EN 13727, EN 14561 F- zgodnie z EN 
13624 oraz EN 14562 (Candidia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, adeno, noro), 
prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium   – wykazujący pełne spektrum bójcze w stężeniu do 0,5%  
w czasie do 15 minut, posiadający oświadczenie producenta o skuteczności usuwania biofilmu, 
zarejestrowany jako wyrób medyczny klasy II b  w opakowaniu 5L ? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 8 dot. zadania 6 poz.2: 
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania preparat skuteczny w stężeniu 0,5%, spełniający pozostałe 
wymogi SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 9 dot. zadania 6 poz.3: 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do mycia i dezynfekcji sprzętu medycznego oraz narzędzi 
chirurgicznych na bazie aktywnego tlenu (nadwęglan sodu i kwas cytrynowy) Zawierający kompleks  
3 enzymów myjących bez konieczności stosowania aktywatora o spectrum działania: B-zgodnie  
z EN 13727, F- zgodnie z EN 14562 (Candidia albicans, Aspergillus Niger) V – zgodnie z EN 14476 (polio, 
adeno, noro), prątki – zgodnie z EN 14348 M.terrae, M.avium oraz M.tuberculosis (Tbc), S ( B. subtilis)  
– w stężeniu 2% w 10 minut z możliwością poszerzenia spektrum o Cl. Difficile  w stężeniu 2% w czasie do 
15 minut, przygotowywany w wodzie wodociągowej, roztwór aktywny 24h, zarejestrowany jako wyrób 
medyczny klasy IIb konfekcjonowany w opakowaniu a'2,5 kg z przeliczeniem ilości op.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 10 dot. §4 ust.8 wzoru umowy : 

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów ust.8 z §4 umowy dotyczących tzw. wykonania 

zastępczego. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 11 dot. §4 ust.8 wzoru umowy : 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie powyżej zwracamy się prośbą o usunięcie z wzoru 
umowy postanowień dotyczących naliczania kar umownych w trybie § 7 ust.2 w przypadku dokonania 
wykonania zastępczego przez Zamawiającego, za które Wykonawca pokryje różnicę kosztu zakupu 
tożsamego asortymentu u innego dostawcy – poprzez wykreślenie z § 4 ust. 8  zapisu dotyczącego 
zapłaty kary umownej i odszkodowań.  Naliczenie kary umownej za opóźnienie w dostarczeniu 
zamówionych towarów po dokonaniu nabycia zastępczego powoduje w istocie podwójne karanie 
Wykonawcy za to samo przewinienie.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 12 dot. §4 ust.8 wzoru umowy : 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej odnośnie nabycia zastępczego zwracamy się  

z prośbą o modyfikację zapisu §4 ust.8  w sposób następujący: 

8. W razie nie zrealizowania dostawy częściowej w terminie o którym mowa w ust. 3 niniejszego paragrafu, 
Zamawiający może zamówić i zakupić przedmiot umowy u innego podmiotu a różnicą w cenie obciążyć 
Wykonawcę na podstawie noty księgowej, która płatna będzie do 21 dni od daty wystawienia jej przez 
Zamawiającego. Różnica nie może przekroczyć 10% wartości niedostarczonego w terminie towaru  
wynikającej z formularza cenowego stanowiącego załącznik do niniejszej umowy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 13 dot. §7 ust.2 wzoru umowy : 
W nawiązaniu do zapisów umowy §7 ust.2 zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w sposób 

następujący: 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
a) w wysokości 100,00 złotych brutto, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw częściowych przedmiotu 
umowy z danego zadania, 
b) w wysokości 100,00 złotych brutto na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy 
dzień zwłoki w realizacji któregokolwiek z obowiązków określonych 
w § 4 ust. 15, 
e) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.2 niniejszej umowy w przypadku 
rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
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Pytanie nr 14 dot. §7 ust.2 wzoru umowy : 
Obecne kary są niewspółmierne w stosunku do opisanego przewinienia. Wnioskujemy zatem  
o modyfikacje i zmniejszenia kary: 
c) w wysokości 200,00 zł za każdy przypadek odmowy rozładunku przedmiotu umowy zgodnie z § 4 ust. 4, 
d) w wysokości 200,00 złotych brutto, za każdy przypadek nie wywiązania się z obowiązku określonego  
w § 4 ust. 5 tj. za brak powiadomienia o terminie dostawy w dniu ją poprzedzającym, 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 15 dot. zapisów wzoru umowy : 
Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści: 
 

SIŁA WYŻSZA 
1.  Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 
zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, 
w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 
2.  Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz 
niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które 
uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, 
pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją 
również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia 
epidemicznego. 
3.  W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia 
prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich 
okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób 
realizacji Umowy. 
4.  Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do 
kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to 
możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania 
przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 
5.  W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności 
nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów 
interwencyjnych. 
6.  Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni 
lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną 
ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 16 dot. zadania 2 poz. 1 : 
Czy Zamawiający w poz. 1 wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań w przypadku zaoferowania 

więcej niż 250 chusteczek w roli? 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego.  
 
Pytanie nr 17 dot. zadania 3 poz. 1 : 
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki oczekując działania w stężeniu 1000ppm w warunkach brudnych?  
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat działający na wymagane spektrum w stężeniu 
2000ppm, konfekcjonowany w opakowania o pojemności 200 tabletek z odpowiednim przeliczeniem 
zapotrzebowania, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż oczekuje działania w stężeniu 1000ppm w warunkach brudnych. 
Zamawiający informuje także, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 18 dot. zadania 3 poz. 2 : 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat zarejestrowany jako produkt biobójczy, spełniający 
wszystkie pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 19 dot. zadania 3 poz. 2 : 
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Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat o podwójnej rejestracji, wykazujący potwierdzone 
badaniami działanie bakterio- drożdżakobójcze oraz wirusobójcze- HIV, HBV, HCV, Vaccinia oraz Rota, 
przebadany również wg EN 16615?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 20 dot. zadania 3 poz. 3 : 
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny preparat w koncentracie do dezynfekcji i mycia wszystkich 
zmywalnych dużych powierzchni, powierzchni nieinwazyjnych wyrobów medycznych oraz różnego 
rodzaju wyposażenia na bazie nadtlenku wodoru,  z możliwością stosowania w obecności pacjentów oraz 
na oddziałach położniczych  i noworodkowych, o podwójnej rejestracji (wyrób medyczny, produkt 
biobójczy), wykazujący działanie B (5min- 3,5%),  F(C.albicans, A. brasiliensis- 15min- 3,5%), Tbc (M. terrae, 
Mavium- 30min- 4,5%)  sporobójcze wg EN 13704 przeciwko C. difficile – 10 min (15%) ., B. subtilis- 
30min. (20%)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 21 dot. zadania 6 poz. 1 : 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści preparat  trójenzymatyczny (proteaza, lipaza, amylaza), o spektrum 
działania B, F (drożdże), V (HIV, HBV, HCV, Herpes, Vaccinia) w 0,5% - 10 min., z możliwością rozszerzenia 
spektrum o Tbc (m.terrae) w wyższym stężeniu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 22 dot. zadania 6 poz. 2 : 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny preparat pięcioenzymatyczny  (proteaza, lipaza, amylaza, 
mannaza, celulaza) usuwający zanieczyszczenia w miejscach trudnodostępnych oraz zapobiegający 
tworzeniu się biofilmu, stężenie użytkowe roztworu od 0, 3 % i czas kontaktu od 3 minut, 
konfekcjonowany w opakowania o pojemności 1l lub 5l po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza opakowania 1l ale nie wymaga powyższego z odpowiednim 
przeliczeniem ilość wymaganych. 
 
Pytanie nr 23 dot. zadania 6 poz. 3 : 
Czy Zamawiający w poz. 3  dopuści do oceny preparat typu Neodisher Septo Active konfekcjonowany  
w opakowania o pojemności 2kg po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? Szczegółowe 
parametry zgodnie z załączoną ulotką. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 24 dot. zadania 11 poz. 3 : 
Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny dozownik wykonany z trwałego tworzywa – stali 
nierdzewnej, pokryty powłoką w kolorze niebieskim, Przeznaczony do zawieszenia na poręcze, stelaże 
łóżek, Dostosowany do butelek o pojemności 500 ml? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 25 dot. zadania 12 poz. 1 : 
Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk, 
zawierający w składzie  etanol ,    izopropanol –, substancje nawilżające – emolient (alkohol mirystylowy), 
humektant (gliceryna),  bez zawartości barwników oraz substancji zapachowych, testowany 
dermatologicznie,  o spektrum biobójczym – B, Tbc (m. terrae, m.avium), F  oraz wirusobójcze (Polio, 
Adeno, Noro) – 30 sek. Dodatkowe działanie wobec wirusów: HIV, HBV, HCV (BVDV), Vaccinia (Corona), 
Rota, Herpes, A H1N1, A H5N1 – 15 sek? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 26 dot. zadania 12 poz. 2 : 
Czy Zamawiający w poz. 2 dopuści do oceny delikatny preparat do mycia rąk przed higieniczną i 
chirurgiczną dezynfekcją, nadający się do mycia ciała, w tym kąpieli przedoperacyjnej oraz mycia włosów, 
posiadający doskonałe właściwości myjące, dzięki czemu dokładnie oczyszcza pory skóry z 
mikroorganizmów i innych zanieczyszczeń? Bez zawartości barwników i substancji zapachowych. Zawiera 
substancje nawilżające (humektant i emolient), dzięki czemu chroni skórę przed wysuszeniem, o 
neutralnym dla skóry pH. Hipoalergiczny, przebadany dermatologicznie. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 27 dot. zadania 1 poz. 1 : 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 w poz. nr 1 dopuści preparat Velox Spray o parametrach: Alkoholowy 
preparat do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i trudno dostępnych miejsc, preparat do 
zastosowania w obszarze medycznym, wyrób medyczny oraz preparat biobójczy, bez aldehydów, fenoli, 
bez zawartości substancji zapachowych, dopuszczony do stosowania na oddziałach noworodkowych i 
pediatrycznych, nie odbarwia dezynfekowanych powierzchni, bez pozostawiania plam, smug i osadów na 
dezynfekowanych powierzchniach, butelka ze spryskiwaczem, zakres działania: B, (w tym MRSA), F 
(Candida albicans), Tbc (M. terrae),  V, (osłonkowe, Rota, Noro) 30 sekund, posiada badania Fazy 2 Etapu 
2 zgodne z normą EN 16615? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 28 dot. zadania 3 poz. 2 : 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 w poz. nr 2 dopuści preparat Quatrodes Extra o parametrach: Płynny 
koncentrat przeznaczony do mycia i dezynfekcji wszystkich rodzajów powierzchni w środowiskach 
szpitalnych, możliwość stosowania w obecności pacjentów oraz na oddziałach neonatologicznych i 
dziecięcych, -produkt posiadający podwójną rejestrację (wyrób medyczny oraz produkt biobójczy), nie 
zawierający aldehydów, fenoli, o przyjemnym zapachu, nie pozostawiający plam, smug i osadów na 
dezynfekowanych powierzchniach oraz nie powodujący efektu klejenia, opakowanie z załączoną pompką 
w ilości 20% oferowanych opakowań, wliczone w cenę preparatu, zakres działania: B (w tym MRSA), F 
(Candida albicans), Tbc (M. Terre), Virusy (osłonkowe, Adeno, Polio, Rota) w stężeniu 1 % w  czasie 15 
minut w warunkach brudnych, z możliwością rozszerzenia o wirus Noro? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 29 dot. zadania 11 poz. 1 : 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 w poz. nr 1 dopuści preparat obecnie stosowany Velodes Cream o 
parametrach: Emulsja typu „olej w wodzie” przeznaczona do pielęgnacji rąk po zabiegu mycia i 
dezynfekcji rąk. Zawiera substancje pielęgnujące, witaminę E, glicerynę, oliwę z oliwek, nie powodujący 
uczuleń i  nie powodujący uczucia śliskości skóry. Bez zawartości barwników. Kosmetyk? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego. 
 
Pytanie nr 30 dot. zadania 11 poz. 2 : 
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 11 w poz. nr 2 dopuści preparat obecnie stosowany Velodes Gel o 
parametrach: Gotowy do użycia preparat w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk. 
Zawierający etanol oraz propan-2-ol, oraz substancje nawilżające. Bez zawartości chlorheksydyny, 
nadtlenku wodoru i substancji zapachowych oraz barwników.  
Produkt biobójczy. Zakres działania: EN 1500  2 x 1,5 ml 30 sekund (2 x 15 sek.). EN 12791 2 x 1,5 ml, 3 
min (2 x 90 sek.). B, F (drożdżakobójcze), V EN 14476  (HBV, HIV, HCV), Rota, Noro, w czasie działania 30 
s? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego. 
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